Estado do Pará

Prefeitura Municipal de Abaetetuba
Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto

Av. Pedro Rodrigues, 700, Centro, CEP 68440-000, Abaetetuba/PA.

semec@abaetetuba.pa.gov.br

PORTARIA N° 008/2021 – SEMEC – GAB, de 01 de junho de 2021.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESPORTO, no uso

de suas atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE,

Art. 1. Nomear o Servido Público Municipal, Sr. MÁRIO DOS SANTOS PINHEIRO,

inscrito no CPF n° 307.275.372-53, RG n° 2381437 e Matrícula n° 00046604, para

exercer ampla fiscalização do Contrato N° 2021/064 oriundo do processo de

PREGÃO ELETRÔNICO N° 009/2021 que tem por Objeto AQUISIÇÃO DE

LIVROS DIDÁTICOS PARA A EDUCAÇÃO INFANTIL, ATENDENDO AS

NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E

DESPORTO.

Art. 2. Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas a disposição

em contrário.

Gabinete do Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto, 01 de junho de

2021.

Registre-se, publica-se, dê-se ciência e cumpra-se.

______________________________________________________
JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO

Secretário Municipal de Educação, Cultura e Desporto.

		2021-06-01T08:16:00-0300
	JEFFERSON FELGUEIRAS DE CARVALHO:60436735253